
   

I)c:cičit;eelš ČS-" 23

———_—_——_—————_—.——____._

ke smlouvě o provádění svozu a nakládání se směsným komunálním

odpadem uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2 a % 536 a násl.

Obchodního zákoníku:

* č ......???/f....
...—.........___—___...—__...—...........—...-...___.___......—..........-......._____-___...—_......_....-—_....._._._._-__._.__-_..._....—-.....-__...

Čl. I

Smluvní strany

1. Původce odpadu (objednatel)

  

ObChOdni firma: 033333? správa aociálního zabezpečení

Šídžo' . v3 vy3mcvé

as oupena. Dana Elštálkoví
Telefon:

Fax:

' 'e :„\ v „»» \ .“l. ». „„ w.... -

?Ěglovní SPOJ ní Šomercnl banka č u lůaul—BGJG—lsl /Dl00

DIČ; ÚÚÚCQŠSÉ

Registrade:

2. Oprávněná osoba k nakládání s odpady (zhotovitel)

ObChodní firma: RESPONO, a.s.

Sídlo: Smetanovo nábřeží 551X37, Vyškov 682 01

Zastoupena : —předsedou před:-stavenstva

a ředitelem a.s.

 

  
  

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení: CSOB,a.B. Vyškov č.ú. 937119/0300

xčg: 49435612

DIC: 34l—49435612

Registrace: v OR u KS Brno, Spis. zn. 3.1098

čl. II

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly s ohledem na vydání nového zákona o

odpadech č. lSBXZDDl Sb. na základě vzájemného a souhlasného projevu

vůle na tomto doplnění uzavřené—smlouvy.

Ve všech ustanoveních smlouvy se vypouští odkaz na zákon č.

12F/1997 Sb. a prováděcí předpisy vydané k tomuto zákonu. Smluvní

strany při realizaci daneho smluvního vztahu budou dále postupovat

v aduladu se zákonem č. 185f2801 Sb. o odpadech a příslušnými

prováděcími Předpisy.



  

 

\
!

Tímto dodatkem se.ExbdlUžuĚĚJŠBĚEÉÉ%;£ÉE„Ěa likvidaci a svoz

pro rok 2002 a to v rozsahu dogavadni při aby.
W '

r

čl. III

Další ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy ve znění změn zůstávají v platnosti.

Čl. IV

Závěrečná ujednání

Tentc dodatek nabývá platností podpisem Gbéma smluvními stranami

zastougenýmí eprávněňými zášťupoí.

Účinností nabývá dnem 1. 1. 2002

Tentc dodatek je vyhoteven ve dvou stejnopisech,'z nichž každý má

platncst prvcpísu. Každá smluvní strana abdrží po jednem vyhotovení.

Ve Vyškcvě dne: 3_1_=»

E
\
\

C
.

C
3

Ř
J

_ngesní správa

socxalnlho zabezpečení

VYšKpV _

  

  

 

na: n:

za ijednatele

, _ ,_ Jflfir. Dama Pištůlková

Předseda.řřed5ta?en3tva řůáitaaka 3393 Vyškcv
a ředltel ars.

 


